
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 001, 

ke smlouvě o provozování reklamy č. 242/2022, ze dne 9.2.2022 

 

I.  

smluvní strany 

 

Odběratel:  REKLAMA STOFI.CZ s.r.o. 

Sídlo:   Přemyslovců 617/8, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  panem Milanem Figedim, jednatelem společnosti 

IČ: 287 38 845                                                  DIČ: CZ28738845 

Bankovní spojení:      č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 29706 

 

a 

 

Dodavatel:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., 

Sídlo:   Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  paní Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou společnosti  

IČO: 250 13 891      DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení      č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945 

 

II. 

Předmět závazku 

 

1. Předmětem této smlouvy je provozování reklamy na sloupech trakčního vedení a veřejného 

osvětlení v Ústí nad Labem a okolí dle níže uvedených parametrů a zaplacení sjednané ceny 

Odběratelem.  

  

počet sloupů TV: 7     počet sloupů VO: 6 

  

Klient: Penny     počet sloupů: 13ks 

TV      VO 

1. 3548 – Bělehradská   1. UMO4197 - Hoření 

2. 2299 – Božtěšická    2. UMO6287 - Masarykova 

3. 1862 – Hoření    3. UMO6835 - Petrovická 

4. 32106 – Krušnohorská   4. UMO6648 - Štefánikova 

5. 2218 – Masarykova    5. bez čísla – Všebořická (u EUROoilu) 

6. 2869 – Na Popluží    6. UMO7038 - Všebořická 

7. 2441 – Sociální péče 

  

  

 

 



Stránka 2 z 3 

 

III. 

Doba plnění 

1. Strany se dohodly na prodloužení provozování reklamy o....12....měsíců,  

tj, na období od.....22.01.2023.....do.....21.01.2024...... 

 

 

IV. 

Cena 

 

1. Cena plnění je sjednána dohodou a stanovena ve výši 78 000,- Kč,  

slovy: sedmdesátosmtisíc korun českých. 

a) Provozování reklamy na TV            42 000,- Kč 

b) Provozování reklamy na VO            36 000,- Kč 

Cena celkem:               78 000,- Kč 

Fakturace TV: 

- částka 10 500,- Kč + DPH za období 22. 01. 2023 – 21. 04. 2023 

- částka 10 500,- Kč + DPH za období 22. 04. 2023 – 21. 07. 2023 

- částka 10 500,- Kč + DPH za období 22. 07. 2023 – 21. 10. 2023 

- částka 10 500,- Kč + DPH za období 22. 10. 2023 – 21. 01. 2024 

 

Fakturace VO: 

- částka 9 000,- Kč + DPH za období 22. 01. 2023 – 21. 04. 2023 

- částka 9 000,- Kč + DPH za období 22. 04. 2023 – 21. 07. 2023 

- částka 9 000,- Kč + DPH za období 22. 07. 2023 – 21. 10. 2023 

- částka 9 000,- Kč + DPH za období 22. 10. 2023 – 21. 01. 2024 

 

2. Cena pronájmu je pouze za 1 ks reklamní plochy (desky, strany) umístěné na sloupu 

trakčního vedení nebo sloupu veřejného osvětlení. Umístěná reklama je uvedena 

v předmětu smlouvy.  

3. V ceně plnění není zahrnuta DPH, která bude účtována ve výši dle aktuální platné sazby. 

4. Cenu za předmět plnění se Odběratel zavazuje zaplatit na základě daňového a účetního 

dokladu Dodavatele (faktura), který bude dodán buď přímo při podpisu smlouvy, nebo 

držitelem poštovní licence. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení 

Odběrateli, nebude-li dohodnuto jinak.  

5. Faktura musí obsahovat označení smluvních stran a jich se týkajících daňových údajů, 

číslo faktury, číslo této smlouvy, fakturovanou částku bez DPH a s uvedením DPH ve výši 

aktuální platné sazby, údaj o splatnosti faktury a bankovní spojení Dodavatele. 

6. Nebude-li faktura obsahovat údaje uvedené v předchozím odstavci tohoto článku, je 

Odběratel oprávněn do konce lhůty splatnosti fakturu vrátit Dodavateli. Dodavatel je 

povinen vystavit fakturu novou s novou lhůtou splatnosti, přičemž do doby splatnosti nové 

faktury není kupující v prodlení s placením ceny předmětu plnění. 



Stránka 3 z 3 

 

7. Smluvní pokuta Odběrateli za prodlení se zaplacením ceny plnění řádně a včas činí 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

8. Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

9. Dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě 

povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění. 

 

V Ústí nad Labem, dne …………………..                V………………………..dne………………. 

 

 

 

 

 

 

     .....................................................                                 ................................................... 

     za Dodavatele     za Odběratele 

     Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA     Milan Figedi, 

     výkonná ředitelka společnosti    jednatel společnosti  


